которое является неотъемлемой частью настоящего Соглашения, в следующем размере:
        в  2026  году  425  378  600  (четыреста  двадцать  пять  миллионов  триста  семьдесят
восемь тысяч шестьсот) рублей 00 копеек - по коду БК 51004042741100590621;
        в 2027 году 426 021 000 (четыреста двадцать шесть миллионов двадцать одна тысяча)
рублей 00 копеек - по коду БК 51004042741100590621;
        в 2028 году 426 021 000 (четыреста двадцать шесть миллионов двадцать одна тысяча)
рублей 00 копеек - по коду БК 51004042741100590621;
        в  2026 году 8 299 900 (восемь миллионов двести девяносто девять тысяч девятьсот)
рублей 00 копеек - по коду БК 51004062741400590621;
        в  2027 году 8 299 900 (восемь миллионов двести девяносто девять тысяч девятьсот)
рублей 00 копеек - по коду БК 51004062741400590621;
        в  2028 году 8 299 900 (восемь миллионов двести девяносто девять тысяч девятьсот)
рублей 00 копеек - по коду БК 51004062741400590621.

        2.3.  Перечисление  Субсидии  осуществляется  на  лицевой  счет  Учреждения  №
510419210, открытый в Департаменте финансов Ханты-Мансийского автономного округа –
Югры,  ежедневно  в  размере  потребности  (в  том  числе  при  завершении  текущего